

**Protokół Nr I/06**  
**z inauguracyjnej sesji**  
**Rady Powiatu w Nowym Dworze Mazowieckim kadencji 2006-2010**  
**z dnia 27 listopada 2006 roku.**

I sesja Rady Powiatu odbyła się w siedzibie Starostwa Powiatowego przy ul. Mazowieckiej 10.

Na wstępie głos zabrał Pan Paweł Rudy – przewodniczący Rady Powiatu w kadencji 2002-2006. Przywitał wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję, szczególnie serdecznie nowo wybranych Radnych Powiatu.

Głos zabrał Pan Henryk Mędrecki, który powiedział, że Pan Rudy nie ma prawa prowadzenia sesji, jego obowiązkiem było tylko zwołanie sesji, bo prowadzi najstarszy wiekiem radny. W tym momencie łamane jest prawo.

Pan Paweł Rudy poinformował, że nie prowadzi sesji i nie łamie prawa, właśnie chce przejść do stwierdzenia, że zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym informuje, że z danych Powiatowej Komisji Wyborczej wynika, iż najstarszym wiekiem radnym jest Pani Maria Jarząbek, którą prosi o zajęcie miejsca przy stole prezydialnym, a następnie otwarcie i poprowadzenie I sesji Rady Powiatu.

Pani Maria Jarząbek zajęła miejsce przy stole prezydialnym i na wstępie poinformowała, że jest to dla niej ogromny zaszczyt. Następnie dokonała oficjalnego otwarcia I sesji Rady Powiatu w Nowym Dworze Mazowieckim. Serdecznie powitała Radnych, Panią Jadwigę Zakrzewską – posła na Sejm RP, Panią Marię Kowalską – starostę Powiatu i Zarząd Powiatu oraz wszystkich przybyłych gości.

Pani Jarząbek poinformowała, że w skład Rady wchodzi 19 Radnych, listę podpisało 19 Radnych i dzisiejsze obrady po złożeniu ślubowania będą mogły odbywać się jako prawomocne. Pani Jarząbek poinformowała, że obecnie odbędzie się ślubowanie Radnych, a następnie wydanie zaświadczeń przez sędziego Pana Jana Wawrowskiego – przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej.

Przechodząc do realizacji ślubowania Radnych, Pani Jarząbek odczytała rotę ślubowania „Uroczycie ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej”, radny może złożyć ślubowanie z dodaniem formuły „Tak mi dopomóż Bóg”. Pani Jarząbek dodała, że każdy z Radnych Rotę ślubowania otrzymał na piśmie, ponieważ jest obowiązek, aby Radny wypowiedział słowa rotę przysięgi.

Następnie Pani Jarząbek poprosiła Pana Adama Szatkowskiego, jako najmłodszego wiekiem radnego o odczytywanie z listy nazwisk Radnych.

Wszyscy Radni Powiatu w kolejności alfabetycznej odebrali zaświadczenia o wyborze na radnego powiatu nowodworskiego oraz złożyli ślubowanie.

Głos zabrał Pan Jan Wawrowski – przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej, który pogratulował Radnym wyboru i życzył owocnej pracy dla dobra powiatu.

**ad. 1**

Następnie Pani Jarząbek przedstawiła porządek obrad przygotowany na dzisiejszą sesję tj.:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Wybór komisji skrutacyjnej do wyboru Przewodniczącego, Wiceprzewodniczących Rady

Powiatu Nowodworskiego, Starosty, Wicestarosty oraz Członków Zarządu Powiatu.

3. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego.
4. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowodworskiego.
5. Wybór Starosty Powiatu Nowodworskiego.
6. Wybór Wicestarosty Powiatu Nowodworskiego.
7. Wybór Członków Zarządu Powiatu Nowodworskiego
8. Zamknięcie sesji.

Głos zabrał Pan Mędrecki, który zgłosił uwagę, że zapis porządku w punkcie 2 powoduje zabranie Radnym pewnych uprawnień. Osoba wybrana do komisji skrutacyjnej nie będzie mogła kandydować na inne funkcje, będzie musiała z czegoś zrezygnować. Zdaniem Pana Mędreckiego lepszym rozwiązaniem byłoby powoływanie komisji skrutacyjnej oddzielnie do każdego wyborów. Proponuje, aby przykładowo w punkcie wybór przewodniczącego rady procedowanie odbyło się w sposób następujący: a/. zgłoszenie kandydatów, b/. wybór komisji skrutacyjnej, c/. przeprowadzenie głosowania. Następnie jest dalsze prowadzenie obrad już przez wybranego przewodniczącego i dalej wybory według poprzedniej kolejności.

Głos zabrał Pan Grzegorz Paczewski, który zgłosił wniosek o oddalenie wniosku Pana Mędreckiego. Uważa, że porządek sesji został przygotowany prawidłowo, jeżeli ktoś będzie kandydował do wyższych stanowisk nie powinien wyrażać zgody na pracę w komisji skrutacyjnej.

Pani Jarząbek poddała pod głosowanie, jako dalej idący wniosek zgłoszony jako pierwszy, czyli przez Pana Mędreckiego.

**Radni Powiatu Nowodworskiego 7 głosami za, 12 głosami przeciw odrzucili wniosek Pana Mędreckiego o zmiany w porządku obrad dot. powoływania komisji skrutacyjnej oddzielnie do każdego wyborów przewidzianych porządkiem obrad.**

Pani Jarząbek poddała pod głosowanie porządek obrad w pierwotnie zaproponowanej wersji.

**Radni Powiatu Nowodworskiego 13 głosami za, przy 6 głosach wstrzymujących się przyjęli porządek obrad I sesji Rady Powiatu.**

## Ad. 2

Pani M.Jarząbek przeszła do punktu w porządku obrad pn.wybór komisji skrutacyjnej. Zwróciła się do Radnych o wypowiedzenie się, w ilu osobowym składzie powinna pracować komisja skrutacyjna, czy powinni w niej pracować przedstawiciele wszystkich Klubów?

Głos zabrał Pan Henryk Mędrecki, który zaproponował 4 osobowy skład komisji skrutacyjnej, ponieważ w Radzie największy skład osobowy mają 4 kluby.

Pozostali Radni nie zgłosili innych propozycji, w związku z czym Pani M.Jarząbek uznała, że Rada zaakceptowała powyższą propozycję i poprosiła o zgłaszanie kandydatów.

Do pracy w komisji skrutacyjnej zostali zgłoszeni: Wojciech Królak, Wiesława Roszczyk, Grzegorz Paczewski, Bożena Paradzińska, Pani Ewa Żak.

Zgłoszone osoby wyraziły zgodę na udział w pracach komisji skrutacyjnej.

Głos zabrał Pan Bogdan Ruszkowski, który zaproponował zwiększenie składu komisji skrutacyjnej do 5 osób.

Pani M.Jarząbek poddała wniosek pod głosowanie.

**Radni Powiatu jednogłośnie, 19 głosami za przyjęli wniosek o zwiększenie składu komisji skrutacyjnej do 5 osób.**

Następnie Prowadząca Obrady poddała pod głosowanie przyjęcie składu osobowego Komisji skrutacyjnej.

**Radni Powiatu jednogłośnie, 19 głosami za, przyjęli skład Komisji Skrutacyjnej: Wojciech Królak, Wiesława Roszczyk, Grzegorz Paczewski, Bożena Paradzińska, Ewa Żak.**

Pani M.Jarząbek ogłosiła 5 minut przerwy i poprosiła Komisję Skrutacyjną o ukonstytuowanie się i poinformowanie Rady.

Po przerwie głos zabrał Pan Królak, który poinformował, że został wybrany przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej.

### Ad. 3

Następnie Pani M.Jarząbek przeszła do realizacji punktu pn. wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego, poprosiła o zgłaszanie kandydatów na to stanowisko.

Pani Bożena Paradzińska zgłosiła kandydaturę Pana Pawła Rudego.

Pani Iwona Żak zgłosiła kandydaturę Pani Agnieszki Szostak. Dodała, że Pani Szostak ma doświadczenie w pracy w samorządzie. W minionej kadencji była przewodniczącą rady gminy. Jest osoba konstruktywną, bardzo komunikatywną, będzie osobą scalającą Radę.

Głos zabrał Pan Grzegorz Paczewski, który powiedział, że popiera kandydaturę Pana Pawła Rudy na stanowisko przewodniczącego rady. Pan Rudy w minionej kadencji pełnił również tę funkcję, sprawdził się jako przewodniczący rady, dlatego Klub Radnych PSL popiera tę kandydaturę.

Następnie głos zabrał Pan Bogdan Ruszkowski, który w imieniu Radnych Klubu WND Centrum Samorządowe poparł kandydaturę Pana Pawła Rudy, ponieważ w poprzedniej kadencji był przewodniczącym rady. Praca ta oceniana była bardzo pozytywnie, dlatego, że Rada za jego przewodnictwa dobrze funkcjonowała.

Głos zabrał Pan Henryk Mędrecki, który poparł kandydaturę Pani Agnieszki Szostak, powiedział, że jest to osoba, która będzie scalać radę. Dodał, że człowiek pracuje z kimś przez 4 lata i nie pozna się na drugim człowieku. Pan Rudy podpisał jedno porozumienie, podpisał drugie porozumienie i na pewno nie będzie scalał Rady.

Nie zgłoszono innych kandydatur, Pani Maria Jarząbek zwróciła się z zapytaniem, czy osoby zgłoszone do kandydowania na stanowisko przewodniczącego rady wyrażają zgodę na kandydowanie?

Pani Agnieszka Szostak i Pan Paweł Rudy wyrazili zgodę na kandydowanie na stanowisko przewodniczącego rady powiatu.

Następnie Pani M.Jarząbek ogłosiła 5 minutową przerwę, po której poprosiła o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej i przedstawienie regulaminu głosowania.

Głos zabrał Pan Wojciech Królak, który jako przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poinformował, że zostały przygotowane karty do głosowania. Umieszczone są na nich dwa nazwiska radnych zgłoszonych na funkcję przewodniczącego rady. Przy każdym nazwisku są umieszczone do wyboru 3 możliwości: tak, nie, wstrzymuję się. Należy postawić znak „X” przy wybranej przez radnego jednej z możliwości. Radni będą głosować w pomieszczeniu przy sali konferencyjnej, a następnie wrzucać karty do urny znajdującej się na sali konferencyjnej. Głos będzie uznany za nieważny, gdy będzie zakreślona więcej niż jedna możliwość przy danym nazwisku oraz nie zakreślona żadna z możliwości.

Pani M.Jarząbek zadała pytanie, czy Rada akceptuje warunki podane przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej?

Następnie poinformowała, że wybór przewodniczącego rady następuje bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej połowy składu rady. W przypadku tych wyborów 10 głosów za decyduje o wyborze przewodniczącego rady.

Radni nie zgłosili uwag do zaproponowanego regulaminu głosowania w związku z czym Pani M.Jarząbek zwróciła się do Komisji Skrutacyjnej o przeprowadzenie głosowania.

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie.

Radni wyczytywani w kolejności alfabetycznej odbierali karty do głosowania i głosowali w sposób zaproponowany powyżej.

Następnie ogłoszona została przerwa, podczas której Komisja Skrutacyjna dokonała policzenia głosów w sposób jawny, tj. na sali konferencyjnej w obecności Radnych.

Po przerwie Pan Wojciech Królak odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego. Komisja stwierdza, że Pan Paweł Rudy otrzymał 12 głosów za, Pani Agnieszka Szostak 5 głosów za, w związku z czym Przewodniczącym Rady został wybrany Pan Paweł Rudy.

Protokół komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Pani M.Jarząbek poinformowała, że Rada jest zobligowana do podjęcia uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego. Podejmowanie tej uchwały jest oceniane jako kontrowersyjne. Obecny na sesji Radca Prawny twierdzi, że powinna być podjęta. Następnie Pani M.Jarząbek odczytała projekt uchwały w w/w sprawie, w związku z brakiem uwag poddała pod głosowanie jej przyjęcie.

**Rada Powiatu w Nowym Dworze Mazowieckim 18 głosami za, przy 1 głosie wstrzymującym się przyjęła uchwałę Nr I/1/2006 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego.**

Pani M.Jarząbek pogratulowała Panu Pawłowi Rudy wyboru i przekazała dalsze prowadzenie obrad.

Głos zabrał Pan Mędrecki, który zadał pytanie, czy w podstawie prawnej nie powinien być dodany zapis „tekst jednolity”, poza tym uważa, że uchwała powinna być odczytana, ale nie głosowana, ponieważ dwa razy nie można głosować nad wyborem przewodniczącego.

Głos zabrał Pan Jacek Nieścior – radca prawny, który odnosząc się do zapisu „tekst jednolity” powiedział, że są różne opinie prawne w tej sprawie. Natomiast jeżeli ustawa jest uchwalona w 98 roku, a tekst jednolity został opublikowany w 2001r., to wystarczy pisanie po nazwie ustawy Dz.U. z 2001r. i już jest wiadome, że jest to tekst jednolity, ponieważ tak to jest przyjęte w polskim prawodawstwie.

Co do drugiej kwestii Pan Nieścior nie zgadza się ze zdaniem Pana Mędreckiego, ponieważ uchwała jest elementem potwierdzającym fakt wyboru. Rada podejmuje swoje stanowisko w formie uchwał. Samo głosowanie jest częścią techniczną niezbędną do dokonania wyboru. Natomiast w prawodawstwie i orzecznictwie jest przyjęte, że jeżeli nie dojdzie do podjęcia uchwały na tej samej sesji na której dokonano wyboru to nie oznacza, że wybór jest nieprawomocny. Samo głosowanie tworzy stan konstytutywny, natomiast uchwała tworzy stan deklaratoryjny i musi być podjęta, bo jest to formalność. Do nadzoru Wojewody musi być wysłana uchwała.

Głos zabrał Pan Paweł Rudy, który serdecznie podziękował Radzie za wybór jego osoby na przewodniczącego rady. Dodał, że będzie starał się pełnić tę funkcję jak najlepiej, bazując na doświadczeniu z poprzedniej kadencji, jak i bieżących doświadczeniach. Zwrócił się z prośbą do Rady, ponieważ wszyscy pracujemy dla naszego wspólnego dobra jakim jest Powiat. Tak jak w poprzedniej kadencji będzie starał się być przewodniczącym, który łączy, a nie dzieli poszczególnych Radnych, czy ugrupowania.

Pan Przewodniczący Rady odnosząc się do wypowiedzi Pana Mędreckiego odnośnie rozpoczęcia sesji poinformował, że była to sytuacja związana z pewną tradycją i szacunkiem dla starszej osoby. Trzeba było dokonać wprowadzenia i przedstawić osobę uprawnioną do otwarcia sesji. Pan Rudy poinformował, że chciał tylko powitać zebranych, co nie było złamaniem prawa. Ponadto chciał dodać na podstawie jakich przepisów prawnych i kto prowadzi pierwszą sesję. Obecny Pan Radca Prawny może potwierdzić, że prawo nie zostało naruszone tym, że usiadł pierwszy przy stole prezydialnym i poprosił najstarszego wiekiem radnego, Panią Marię Jarząbek.

Odnośnie drugiej poruszonej sprawy Pan Rudy przyznał, że była taka rozmowa i miała powstać inna koalicja. Z mocy prawa, ta umowa nie była wiążąca i nie miała mocy prawnej, bo nie wszystkie osoby ją podpisały. Ponadto nie dawała szans na stworzenie większościowej koalicji. Pan Rudy dodał, że za nim „stoi” ugrupowanie, które oczekuje realizacji pewnego programu, stąd takie rozstrzygnięcie.

Głos zabrała Pani Agnieszka Szostak, która pogratulowała Panu Przewodniczącemu wyboru i życzyła, aby był dobrym mediatorem i osobą scalającą Radę.

Głos zabrał Pan Mędrecki, który powiedział, że przeprasza wszystkich, jeżeli zbyt impulsywnie zareagował na początku sesji, co wynika z jego charakteru. Natomiast zawsze będzie pilnował prawa, a procedury są jednoznaczne.

#### **Ad. 4**

Pan Przewodniczący Rady przeszedł do dalszej części obrad tj. wyboru wiceprzewodniczących rady powiatu.

Zwrócił się do Radnych o zgłaszanie kandydatów.

Pan Szmytkowski w imieniu Radnych WND Centrum Samorządowe zgłosił Pana Krzysztofa Kapustę na funkcję wiceprzewodniczącego rady. Dodał, że Pan Kapusta jest doskonałym człowiekiem, znakomitym kolegą, mediatorem, osobą komunikatywną.

Głos zabrał Pan Paczewski, który zgłosił kandydaturę Pani Teresy Duralskiej – Szpakowskiej, która jest radną powiatu trzecią kadencję, chętnie współpracuje ze wszystkimi radnymi, niezależnie od ich opcji politycznej.

Głos zabrał Pan Mędrecki, który zgłosił kandydaturę Pana Wojciecha Królaka.

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie, ponadto Pan Królak postawił wniosek o odwołanie go z pracy w Komisji Skrutacyjnej.

Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o odwołanie Pana Wojciecha Królaka ze składu Komisji Skrutacyjnej.

**Radni Powiatu 18 głosami za, przy 1 głosie wstrzymującym się odwołali Pana Wojciecha Królaka ze składu Komisji skrutacyjnej.**

Pan Borowski postawił wniosek o zmniejszenie osobowego składu Komisji Skrutacyjnej do 4 osób.

Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie powyższy wniosek.

**Radni Powiatu jednogłośnie, 19 głosami poparli wniosek o zmniejszenie do 4 osób składu Komisji Skrutacyjnej.**

W związku z brakiem zgłoszeń innych kandydatów, Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów na funkcje wiceprzewodniczących rady powiatu.

**Radni Powiatu jednogłośnie, 19 głosami za przyjęli wniosek o zamknięcie listy kandydatów na funkcje wiceprzewodniczących rady powiatu.**

Następnie Pan Przewodniczący Rady ogłosił 5 minutową przerwę na ponowne ukonstytuowanie się Komisji Skrutacyjnej.

Po przerwie głos zabrał Pan Paczewski, który poinformował, że został wybrany przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej. Po czym poinformował, że każdy z Radnych ma prawo oddania głosu na 2 kandydatury z pośród zgłoszonych. Można oddać również głos na jedną osobę, natomiast przy zaznaczeniu 3 możliwości głos jest nieważny. Nieważność głosu powodują również dopiski na karcie do głosowania.

Radni nie zgłosili uwag do zaproponowanego regulaminu głosowania w związku z czym Pan Przewodniczący Rady zwrócił się do Komisji Skrutacyjnej o przeprowadzenie głosowania.

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie. Radni wyczytywani w kolejności alfabetycznej odbierali karty do głosowania i głosowali w sposób zaproponowany powyżej.

Następnie ogłoszona została przerwa podczas której Komisja Skrutacyjna dokonała policzenia głosów w sposób jawny, tj. na sali konferencyjnej w obecności radnych.

Po przerwie głos zabrał Pan Paczewski- przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, który odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. Pani Teresa Duralska – Szpakowska otrzymała poparcie 15 Radnych, Pan Krzysztof Kapusta 12, Pan Wojciech Królak 7. Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu Nowodworskiego zostali wybrani: Pani Teresa Duralska – Szpakowska oraz Pan Krzysztof Adam Kapusta.

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący Rady pogratulował wyboru Wiceprzewodniczącym Rady i poprosił o zajęcia miejsc przy stole prezydyalnym.

Głos zabrał Pan Królak, który podziękował za głosy oddane na jego kandydaturę. Dodał, że zaczynają się niedobre zwyczaje, iż opozycja nie ma swojego wiceprzewodniczącego w Prezydium Rady. Takie zwyczaje praktykowane są wszędzie, począwszy od Sejmu. To co mówił Pan Przewodniczący Rady po wyborze, że będzie scalał Radę, Pan Królak niestety z przykrością musi stwierdzić, że nie jest to prawdą, co widać po tym ostatnim głosowaniu.

Następnie Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowodworskiego.

W związku z brakiem uwag do odczytanej uchwały Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie jej przyjęcie.

**Rada Powiatu w Nowym Dworze Mazowieckim 17 głosami za, przy 2 głosach wstrzymujących się przyjęła uchwałę Nr I/2/2006 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowodworskiego.**

Głos zabrał Pan Paczewski, który zabrał głos odnośnie wcześniejszej wypowiedzi Pana Królaka. Powiedział, że w opozycji pozostały 2 Kluby i wybór tylko 1 przedstawiciela mógłby doprowadzić do ich skłócenia. Dodał, że to co się stało, to się nie odstanie.

Następnie Pan Paczewski zgłosił wniosek formalny, co do dalszego przebiegu sesji, tj. kolejnych wyborów, w tym wyboru Starosty Nowodworskiego. Wybór Starosty jest sprawą bardzo ważną, powinna to być osoba, która będzie scalała wszystkie Gminy naszego Powiatu. Dlatego Pan Paczewski zgłosił wniosek formalny o ogłoszenie przerwy w tym punkcie obrad i kontynuowanie w najbliższy czwartek tj. 30 listopada o godz. 10.

Pan Mędrecki złożył wniosek przeciwny. Uważa, że Rada w dniu dzisiejszym zebrała się, pracuje i powinna dokończyć obrady. Proponuje ewentualne zrobienie przerwy 1-2 godzinnej na zaproszenie osób, które będą kandydować i kontynuowanie sesji.

Głos zabrał Pan Szymkowski, który powiedział, że wniosek Radnego Paczewskiego był zgłoszony w oparciu o §23 Statutu Powiatu Nowodworskiego, gdzie w ust. 1 jest zapis „porządek obrad sesji rady powiatu powinien zostać wyczerpany w zasadzie na jednym posiedzeniu. Na wniosek przewodniczącego rady lub radnego rada powiatu może postanowić o przerwaniu obrad i ich kontynuowaniu w innym terminie na kolejnym posiedzeniu tej samej sesji”. Klub WND „Centrum Samorządowe” popiera stanowisko zgłoszone przez Pana Paczewskiego.

Nie zabrano innych głosów w dyskusji dot. ogłoszenia przerwy w obradach do dnia 30.11.2006r.

Pan Przewodniczący Rady przed głosowaniem wniosku poprosił o zabranie głosu Panią Jadwigę Zakrzewską Poseł na Sejm RP.

Głos zabrała Pani Jadwiga Zakrzewska, która powiedziała, że jest jej niezmiernie miło, że my ludzie solidarności w 90 roku budowaliśmy społeczeństwo obywatelskie. Jest szczęśliwa, że po tylu latach jest społeczeństwo demokratyczne. Wyraziła szacunek i podziw dla wszystkich tych, którzy budowali samorząd terytorialny. Wyraziła szacunek i podziękowanie dla ustępujących władz samorządowych powiatu nowodworskiego, życząc nowo wybranym władzom zdrowia, pogody ducha i żeby robili wszystko dla dobra naszego powiatu, dla dobra poszczególnych gmin. Samorząd terytorialny, to bardzo wielka odpowiedzialność. Bardzo ładnie zmieniają się miasta, wsie, należy walczyć, żeby tej samorządności nie utracić, bo jak powiedział XIX-wieczny wielki myśliciel że „rząd bez instytucji samorządowych może sobie nadać rząd większościowy, ale ducha wolności

posiadać nie będzie może”. Pani Zakrzewska dodała, że bardzo jej zależy na tym, żeby nowo wybrani mogli korzystać z wiedzy i doświadczenia samorządowców, którzy już byli radnymi, posłów którzy są w Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej. Pani Zakrzewska jest w tej Komisji, służy pomocą, znane jest miejsce gdzie mieści się biuro poselskie. Prosi o pamiętanie, że niezależnie od opcji politycznych samorząd nie może być przedmiotem przetargów politycznych. Pani Zakrzewska powiedziała, że mając doświadczenie polityczne, samorządowe i zawodowe prosi o zapamiętanie, żeby być dalekim od tryumfalizmu, co może się przerodzić w pychę. Musimy działać dla społeczności lokalnej i pokora musi być w nas wszystkich.

Następnie Pan Przewodniczący Rady przeszedł do rozpatrzenia zgłoszonego przez Pana Paczewskiego wniosku formalnego o ogłoszenie przerwy w obradach do dnia 30 listopada godz. 10.

**Radni 12 głosami za, 6 głosami przeciw, przy 1 głosie wstrzymującym się przyjęli wniosek o przerwanie obrad sesji Rady Powiatu do 30 listopada 2006r. godz. 10.**

W związku z przyjętym wnioskiem Pan Przewodniczący Rady o godz. 12<sup>05</sup> ogłosił przerwę w obradach.

W dniu 30 listopada 2006r. Godz. 10, Pan Paweł Rudy Przewodniczący Rady Powiatu w Nowym Dworze Mazowieckim wznowił obrady I sesji Rady Powiatu. Na wstępie przywitał serdecznie wszystkich przybyłych. Stwierdził, że w obradach uczestniczy 18 Radnych i Rada władna jest podejmować uchwały przewidziane dalszym porządkiem obrad.

#### **Ad. 5**

Pan Przewodniczący Rady przeszedł do realizacji punktu w porządku obrad pn. wybór Starosty Powiatu Nowodworskiego. Poinformował, że po konsultacjach w Radcą Prawnym stwierdza, że Komisja Skrutacyjna powołana w I części sesji jest prawnie umocowana i będzie pracować przy wyborach zaplanowanych na dzisiejszej kontynuacji I sesji. Zwrócił się do Rady o zgłaszanie kandydatów na Starostę Powiatu Nowodworskiego.

Głos zabrał Pan Zdzisław Szmytkowski, który w imieniu Klubu Radnych WND Centrum Samorządowe zgłosił kandydaturę Pani Marii Sochockiej. Poinformował, że Pani Sochocka była radną i wiceprzewodniczącą rady powiatu w I kadencji, obecnie pełni funkcje wiceburmistrza Nowego Dworu Mazowieckiego. Pani Sochocka jest człowiekiem działającym wśród ludzi i dla ludzi, posiada znakomitą osobowość, jest osobą komunikatywną, która potrafi przyjąć argumenty innych, co jest bardzo ważne w kierowaniu starostwem, z wykształcenia jest magistrem filologii polskiej.

Pan Szmytkowski dodał, że WND w swoim skarbcu kadrowym ma wiele osób, ale wybrało na to stanowisko swój najcenniejszy skarb. Dlatego zwraca się do Rady o poparcie w głosowaniu tej kandydatury.

Nie zgłoszono innych kandydatów na stanowisko starosty nowodworskiego.

Pan Henryk Mędrecki postawił wniosek o zamknięcie listy kandydatów.

Na pytanie Pana Przewodniczący Rady, czy Pani M. Sochocka wyraża zgodę na kandydowanie, padła odpowiedź twierdząca.

Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy kandydatów.

**Radni Powiatu jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 18 Radnych przyjęli wniosek o zamknięcie listy kandydatów na stanowisko Starosty Nowodworskiego.**

Pan Przewodniczący zwrócił się od Komisji Skrutacyjnej o przygotowanie kart i przeprowadzenie głosowania.

Głos zabrał Pan Paczewski -przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, który przypomniał, że przy wyborze obowiązują zasady przyjęte przy wyborach wcześniejszych. Na karcie do

głosowania przy nazwisku kandydata są trzy możliwości wyboru: tak, nie, wstrzymuje się. Głos jest ważny, gdy zostanie zaznaczona jedna z tych możliwości i na karcie nie będzie innych dopisków. Bezwzględna ilość głosów Radnych za poparciem decyduje o wyborze. W dniu dzisiejszym obecnych jest 18 Radnych, czyli wybór nastąpi przy 10 głosach za.

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia głosowania.

Po głosowaniu Pan Paczewski – przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru Starosty Powiatu Nowodworskiego. Komisja stwierdza, że Pani Maria Sochocka została wybrana Starostą Powiatu Nowodworskiego 11 głosami za, przy 7 głosach wstrzymujących się.

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący Rady zaprosił Panią Sochocką do stołu prezydyjnego.

Pan Przewodniczący podziękował za pracę odchodzącemu staroście- Pani Marii Kowalskiej. Powiedział, że zrobiła kawał dobrej roboty, ma godnego następcę, który sobie również da radę z rozwiązywaniem problemów Powiatu.

Głos zabrała Pani Maria Sochocka - nowo wybrana starosta powiatu, która podziękowała za zaufanie, jakie zostało jej dzisiaj okazane. Podziękowała tym, którzy poparli kandydaturę, a szczególnie tym którzy wstrzymali się od głosu, pragnie zapracować na poparcie szczególnie tych Radnych. Pani Sochocka powiedziała, że nie chce dzisiaj mówić o zamierzeniach, planach, założeniach programu, który został wspólnie nakreślony w komitecie wyborczym WND Centrum Samorządowe. Pora na to przyjdzie gdy zaczniemy pracować, szczególnie wtedy, kiedy już coś zrobimy. Wtedy też nie Pani Sochocka będzie mówiła o sukcesach, ale ci którzy te sukcesy wypracują. Dzisiaj chce powiedzieć, że wszyscy chcemy pracować dla wszystkich mieszkańców powiatu, a powiat stoi przed wielką szansą rozwoju. Rozwoju gospodarczego, który spowoduje także rozwój intelektualny i rozwój kulturowy. Pani Sochocka ma nadzieję, że rozwój powiatu nowodworskiego da pracę, przyciągnie ludzi młodych, stworzy warunki lepszego materialnie życia nie tylko dla ludzi młodych, ale również tych którzy nie mają już zdrowia i są mniej silni. Pani Sochocka stwierdziła, że nie będzie pracowała sama, będzie pracowała z Zarządkiem Powiatu i Radą. Ma nadzieję, że z całą Radą. Mogą różnić drobne sprawy, można spierać się o wszystko i zawsze, ale ma prośbę aby w sprawach ważnych spróbować wypracować jedną postawę i decyzję. Zwróciła się z prośbą, o coś co jest rażące na „górze”, o kulturę wypowiedzi w znaczeniu także i słów, żeby nie dotyczyły one nikogo, dodała, że prosi o to, ponieważ słowem dajemy wyraz naszemu wychowaniu, świadectwo naszemu domowi, naszym rodzicom. Ponadto w tej kulturze i wspólnych kontaktach dajemy przykład naszym dzieciom, bo to one kiedyś tutaj zasiądą. Pani Sochocka powiedziała, że najważniejsze jest to, że nie będzie dzieliła ani Rady, ani pracowników Starostwa, kierując się wyłącznie względami merytorycznymi, nie będzie robiła czegoś, co może budzić obawy, czyli wielkiej rewolucji. Natomiast chciałaby osiągnąć jeden najważniejszy cel współpracę ze wszystkimi gminami, na równych prawach. Z gminami, których wójtowie i burmistrzowie będą pracować na co dzień ze sobą w stałym kontakcie, jest to ważne, żeby powiat zaistniał, jako grupa ludzi, a są to ludzie mądrzy, mobilni, którzy potrafią do powiatu ściągnąć inwestorów, którzy szczególnie w kontekście lotniska w Modlinie muszą współpracować razem. Dlatego też najważniejszym celem Pani Sochockiej jest sukces Powiatu rozumiany, jako sukces poszczególnych Gmin. Na zakończenie Pani Sochocka podziękowała za zaszczyt wyboru i obiecała, że wspólnie z Zarządkiem będą pracować sumiennie, dla dobra wszystkich Gmin wchodzących w skład naszego Powiatu.

Następnie Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Starosty Powiatu Nowodworskiego.

W związku z brakiem uwag do projektu powyższej uchwały Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jej przyjęcie.

**Rada Powiatu w Nowym Dworze Maz. jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 18 Radnych, przyjęła uchwałę nr I/3/2006 w sprawie wyboru Starosty Powiatu Nowodworskiego.**



## Ad. 6

W punkcie porządku obrad -wybór Wicestarosty Powiatu Nowodworskiego, Pan Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Panią Marię Sochocką – starostę powiatu.

Głos zabrała Pani Starosta, która na kandydata na wicestarostę przedstawiła Pana Zygmunta Wrzosa. Pan Wrzosek jest absolwentem warszawskiej uczelni SGGW, gdzie na Wydziale Ekonomiczno – Rolniczym uzyskał tytuł inżyniera rolnika, a później ukończył studia magisterskie. Praca magisterska dotyczyła programowych zmian w zakresie organizacji i zarządzania w rolniczych spółdzielniach produkcyjnych. Uzyskał tytuł magistra inżyniera. Odbył również kursy i szkolenia z zakresu funkcjonowania zakładów przetwórstwa mięsa w świetle wymagań UE, szkolenia specjalistyczne z zakresu systemów zarządzania jakością ISO oraz HACCAP w przetwórstwie oraz szkolenie audytora wewnętrznego. Doświadczenia zawodowe to staż w Wojewódzkiej Radzie Narodowej w Warszawie, praca na stanowisku kierownika w Spółdzielni Rolniczej w Cybulicach Małych oraz prezesa zarządu tejże spółdzielni. W 83 roku zrezygnował z tej pracy, wycofał wkłady gruntowe w ilości 20ha, które były własnością jego ojca i rozpoczął budowę własnego gospodarstwa rolnego we wsi Sady, które prowadził w raz z rodziną do 89 roku. Założoną Spółkę Cywilną „Strawa”, następnie przekształconą w spółkę z o.o. prowadził do września 2006r. Do 2002 roku był członkiem Warszawskiej Izby Rolniczej, przewodniczącym Komisji Ekonomiki i Rynku. Po przekazaniu udziałów w spółce „Strawa” firmie „Agro- impex” obecnie nie jest związany żadnymi obowiązkami, które uczyniłyby niemożliwym bycie wicestarostą. Pani Starosta rekomendowała Pana Zygmunta Wrzosa, podkreślając wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu własnego dużego zakładu produkcyjnego. Ma nadzieję, że doświadczenia związane z taką pracą na własnych rachunek, pracą która wymaga znajomości wielu, bardzo różnorodnych dziedzin, a przede wszystkim racjonalnego zarządzania spowoduje, że praca Pana Zygmunta Wrzosa będzie na stanowisku wicestarosty efektywna.

Pan Przewodniczący zadał pytanie do Pana Zygmunta Wrzosa, czy wyraża zgodę na kandydowanie, na co Pan Wrzosek dał odpowiedź twierdzącą.

Pan Przewodniczący Rady poprosił Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie głosowania.

Głos zabrał Pan Pan Paczewski, który poinformował, że zostały przygotowane karty do głosowania, wicestarosta zostaje wybrany, jeżeli kandydat uzyska zwykłą większość głosów. Na karcie do głosowania są do wyboru 3 możliwości: jestem za wyborem, jestem przeciwko wyborowi, wstrzymują się. Głos jest ważny gdy na karcie jest tylko jedno skreślenie.

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie, po czym dokonała policzenia głosów.

Pan Paczewski odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru wicestarosty Powiatu Nowodworskiego. Komisja stwierdziła, że Pan Zygmunt Wrzosek otrzymał 11 głosów za, 2 głosy przeciw, 5 wstrzymujących się i został wybrany Wicestarostą Powiatu Nowodworskiego. Protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru Wicestarosty Powiatu Nowodworskiego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Głos zabrał Pan Zygmunt Wrzosek, który podziękował Radzie za wybór, za powierzenie obowiązku wicestarosty. Zadeklarował że swoją uczciwą, rzetelną pracą nie zawiedzie zaufania.

Pan Przewodniczący Rady w imieniu własnym oraz Prezydium Rady pogratulował Panu Wrzosiowi wyboru.

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Powiatu Nowodworskiego, po czym w związku braku uwag poddał pod głosowanie jej przyjęcie.

**Rada Powiatu w Nowym Dworze Maz. jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 18 Radnych przyjęła uchwałę nr I/4/2006 w sprawie wyboru Wicestarosty Powiatu Nowodworskiego.**

#### Ad. 7

Pan Przewodniczący Rady przeszedł do punktu w porządku obrad pn. wybór Członków Zarządu Powiatu Nowodworskiego.

Głos zabrała Pani M. Sochocka – starosta powiatu, która zgłosiła na Członków Zarządu następujące osoby: Panią Marię Jarząbek, Pana Bogdana Ruszkowskiego, Pana Kazimierza Drabika.

Następnie poinformowała, że Pani Maria Jarząbek znana jest nie tylko z pierwszej kadencji Rady Powiatu, ale również z pracy w terenie. Posiada wykształcenie wyższe ekonomiczne.

Pięcioletnie doświadczenie w kierowaniu na stanowisku wójta w Gminie Leoncin oraz 2 kadencje rady w Gm. Leoncin, 2 kadencje delegatury do sejmiku warszawskiego są zdecydowaną podstawą wyrażenia nie tylko rekomendacji, ale i radości z tego, że Pani Maria Jarząbek zgodziła się zasiadać w Zarządzie Powiatu, jako jego etatowy członek, wspierający pracę Starosty, Wicestarosty, ale także odpowiedzialny za pełne kontakty z Radą Miasta.

Kandydatura Pana Bogdana Ruszkowskiego, to również kandydatura osoby znanej z pierwszej i drugiej kadencji Rady Powiatu, z pracy w Gminie Nasielsk. Obecnie pracuje w Nasielsku, jako Kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska, ma za sobą Wyższą Szkołę Humanistyczną w Pułtusku, gdzie studiował Politykę ekologiczną i samorządowość. Ma za sobą pełne przygotowanie i wieloletnie doświadczenie w pracy w terenie, szczególnie w zakresie rolnictwa, co jest bardzo istotne obecnie także w kontekście środków unijnych.

Pan Kazimierz Drabik po za tym, że znany jest z minionej kadencji w Radzie Powiatu zasiadał w Zarządzie Powiatu. Radni i mieszkańcy Powiatu mieli możliwość ocenienia jego pracy, a wynik głosowania w ostatnich wyborach świadczy, że ocena była pozytywna. Pan Drabik obecnie pracuje w Stołecznym Przedsiębiorstwie Energetyki Ciepłej, wcześniej w latach 1998-2002 był członkiem Zarządu Gminy w Nasielsku.

Pani Sochocka dodała, że ma nadzieję, że Rada Powiatu wyrazi swoją akceptację dla tych kandydatur, o co bardzo prosi.

Pan Przewodniczący Rady zwrócił się do kandydatów, czy wyrażają zgodę na kandydowanie na funkcje Członków Zarządu Powiatu.

Pani Maria Jarząbek, Pan Bogdan Ruszkowski oraz Pan Kazimierz Drabik wyrazili zgodę.

Następnie Pan Przewodniczący Rady poprosił Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie głosowania i ogłosił przerwę na przygotowanie kart do głosowania.

Po przerwie Pan Paczewski poinformował, że na kartach do głosowania umieszczone są 3 nazwiska zgłoszonych kandydatów na Członków Zarządu. Przy każdym nazwisku są trzy możliwości wyboru: tak nie, wstrzymuję się. Osoba głosująca może postawić po jednym znaku „X” przy każdym z nazwisk. Poszczególne kandydaci zostają wybrani zwykłą większością głosów.

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie, po czym dokonała policzenia głosów.

Pan Paczewski odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu Nowodworskiego. Pani Maria Jarząbek otrzymała 11 głosów tak, 7 głosów nie. Pan Bogdan Ruszkowski 11 głosów tak, 4 głosy nie, 3 głosy wstrzymujące się. Pan Kazimierz Drabik 15 głosów tak, 2 głosy nie, 1 głos wstrzymujący się. Komisja stwierdziła, że Pani Maria Jarząbek, Pan Bogdan Ruszkowski, Pan Kazimierz Drabik zostali wybrani Członkami Zarządu Powiatu Nowodworskiego.

Protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu Nowodworskiego stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący Rady pogratulował nowo wybranym Członkom Zarządu Powiatu. Podziękował Zarządowi ustępującemu i Pani Staroście za 4 letnią współpracę oraz Komisji Skrutacyjnej za przeprowadzenie wyborów.

Głos zabrał Pan Andrzej Borowski, ustępujący Członek Zarządu, który podziękował za 8 letnią współpracę Pani Marii Kowalskiej – staroście. Współpraca była bardzo dobra, zawsze

ukierunkowana na dobro powiatu. Powiat udało się zorganizować, potem doprowadzić do dzisiejszego stanu. Jednostki powiatowe mają lepsze siedziby i zadania są realizowane. Oczywiście jest wiele problemów, które trzeba rozwiązać, które będą wymagać dużo pracy i wysiłku. Pan Borowski życzył Pani Marii Sochockiej - staroście i nowo wybranemu Zarządowi Powiatu wszystkiego najlepszego, sukcesów w pracy na rzecz Powiatu.

Następnie Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu Nowodworskiego.

Radni nie zgłosili uwag do odczytanego projektu uchwały w związku z czym Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jej przyjęcie.

**Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 15 Radnych przyjęła uchwałę Nr I/5/2006 w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu Nowodworskiego.**

Następnie Pan Przewodniczący Rady udzielił głosu Pani Marii Kowalskiej.

Pani Maria Kowalska – ustępująca starosta, stwierdziła, że w dniu dzisiejszym Zarząd minionej kadencji kończy pracę z Radą. Dlatego serdecznie dziękuje wszystkim za współpracę. Dodała, że 11 Radnych obecnej Rady pracowało również w kadencji minionej. Uważa, że wszyscy Radni w tej kadencji będą tworzyć jedną wspaniałą grupę dla dobra Powiatu, czego wszystkim życzy. Pani Kowalska podziękowała wszystkim Członkom Zarządu, z którymi współpracowała, szczególnie p.Borowskiemu, z którym współpraca była na co dzień. Jednocześnie w związku z wyborem nowego Zarządu pogratulowała wszystkim wybranym, życzyła, aby ich praca była pasmem sukcesu dla dobra mieszkańców, żeby wszystkie problemy, które zostały wyartykułowane w dzisiejszej wypowiedzi Pani Starosty zostały zrealizowane.

Głos zabrała Pani Maria Sochocka – nowo wybrana starosta powiatu, która podziękowała ustępującemu Zarządowi. Podziękowała za to, że Powiat nie jest zadłużony. Dodała, że wszyscy wiedzą jak dużym wkładem pracy ze strony Pani M.Kowalskiej i Zarządu pracującego pod jej kierownictwem zostało to osiągnięte.

Następnie Pan Przewodniczący Rady przypomniał Radnym, że w ciągu 30 dni od dnia złożenia ślubowania są obowiązani złożyć oświadczenia majątkowe, których druki zostały rozdane podczas dzisiejszej sesji. Poinformował, że kontaktował się z Mazowieckim Urzędem Wojewódzkim w tej sprawie. Przepisy odnośnie oświadczeń majątkowych zmieniły się na bardziej restrykcyjne, musi ono być wypełnione bardzo rzetelnie, ważne jest określenie statusu majątku, czyli podział majątku na wspólny i własny. W pierwszej części „A” należy podać Urząd Skarbowy do którego zostało złożone zeznanie podatkowe za rok 2005. Sankcje za nieprawidłowe lub błędne wypełnienie oświadczenia skutkują wstrzymaniem wypłaty diety. Kolejna sankcja bardziej restrykcyjna za niezłożenie w terminie powoduje wygaśnięcie mandatu radnego z mocy prawa. Pan Przewodniczący dodał, że chętnie służy pomocą przy wypełnianiu oświadczeń w miarę posiadanej wiedzy w tym zakresie.

Następnie Pan Przewodniczący Rady stwierdził, że są sprawy, które Rada powinna sfinalizować w najbliższym terminie. Na podstawie kodeksu pracy z Panią Starostą musi być podpisana umowa o pracę w przeciągu 7 dni od dnia wyboru. Ponadto komisje Rady powinny rozpocząć już swoją pracę, co jest związane głównie z koniecznością zapoznania się z projektem budżetu na 2007 rok, dlatego powinny być powołane. W związku z powyższym jest potrzeba zwołania kolejnej sesji w ciągu 7 dni. W związku z głosami Radnych, że tak częste sesje kolidują z ich pracą zawodową jest wniosek o zwołanie sesji w najbliższą sobotę o godz 12. Proponowany porządek obrad to ustalenie wynagrodzenia starosty, powołanie komisji stałych i ustalenie wysokości diet radnych.

Głos zabrał Pan Borowski, który zaproponował odbycie sesji w poniedziałek 4 grudnia o godz. 18, ponieważ w sobotę, z tego co mu jest wiadome, nie będzie części Radnych.

Głos zabrał Pan Szmytkowski, który poparł wniosek Pana Borowskiego.

Głos zabrał Pan Jacek Nieścior -radca prawny, który poinformował, że planowana sesja

nie będzie sesją zwyczajną, lecz traktowaną w kategorii jako nadzwyczajna. Żeby taka mogła być zwołana musi być wniosek Zarządu lub odpowiedniej liczby radnych.

Pan Szmytkowski poinformował, że Radni Klubu WND Centrum Samorządowe wnioskuje o zwołanie sesji z porządkiem zaproponowanym przez Przewodniczącego Rady, wniosek pisemny zostanie złożony w dniu dzisiejszym.

Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie, jako pierwszy wniosek o zwołanie sesji na 2 grudnia /sobota/ godz. 12.

**Radni Powiatu 3 głosami za, przy 13 przeciw odrzucili wniosek o zwołanie sesji w dniu 2 grudnia.**

Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o zwołanie sesji na dzień 4 grudnia godz. 18.

**Radni Powiatu 13 głosami za, przy 3 głosach przeciw przyjęli wniosek o zwołanie sesji Rady na dzień 4 grudnia br.**

Głos zabrał Pan Mieczysław Zygmunt – Członek Zarządu ubiegłej kadencji, który serdecznie podziękował wszystkim Radnym i ustępującemu Zarządowi za współpracę i życzył wszystkiego najlepszego nowo wybranym oraz owocnej pracy dla dobra publicznego.

#### **Ad.8**

W związku z wyczerpanym porządkiem obrad Przewodniczący Rady - Pan Paweł Rudy podziękował wszystkim za uczestnictwo w sesji i o godz. 11<sup>55</sup> zamknął obrady I sesji Rady Powiatu Nowodworskiego.

Protokołowała  
Mariola Tomaszewska

